Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu činnost klubu (dále jen
„projekt“), ev. č. žádosti MUMI 22014713, maximálně však ve výši Kč 225.000,-- (slovy dvě sta
dvacet pět tisíc korun českých), účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů projektu
vymezených v čl. VI této smlouvy.

V článku V. „Závazky smluvních stran“ se stávající odstavec č. 1 plně nahrazuje novým
textem:

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy úhradu ve výši Kč 225.000,-- (slovy dvě sta dvacet pět tisíc
korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek je účinný dnem jeho uzavření.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom výtisku pro každou smluvní stranu.

3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že se dohodly na celém obsahu tohoto Dodatku č.